PT-C20E

KOHBEKTOP 3/TIEKTPUYECKII

APTNKYJ: 633 30 /301
EANS - 21000041
PEJING: 2021

AETANIUPOBKA U3AEJTUA

PATRIOT

www.onlypatriot.com
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KOHBEKTOP 3JIEKTPUYECKUN
APTUKY: 633 30 7301

DA

APTUKYN
009031277
009031278
003031209
009031219
009031279
009031280
009031281
009031282
009031283
003031284
009031285
009031286
008031287
009031288
009031289
008031290

ONMUCAHUE

MaHenb ceHcopHoro avcnies
Kpbilwka kopnyca

KpOHLUTENH TEPMO3/IEMEHTA
TepmoanemeHT (T3H)

Hoxka kopnyca (nnacTyik, YepHblii)
Kopnyc

BHeLwHun aatunk

CeTeBoii kabesb ¢ BUNKON

MnaTa ceHcopHoro avcnnies
MaHenb ceHcopHoro Avcrines B cbope ¢ nnaton
MnaTa ynpaBneHus (0CHOBHas)
KpoHLWITENH NnaTbl ynpasBneHns
M3ongumnoHHas neperopogka
MynbT ANCTAHUMOHHOMO YnpaBneHus
TepmocTat KSD301250V 16A 115C
KomnnekT HacTeHHoro kpenexa
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



